

ՀՀ Գոտայքի մարզի Նոր Հաճրն համայնքի  
 <<Նոր Գեղիի Կառլեն Հրամարի Առաքելյանի  
 անվան մանկապարտեզ>> ՀԱՈՒԿ-ի տնօրեն

Ն. Մարտիրոսյան



**Գնումների պլան N10**

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Գոտայքի մարզի Նոր Հաճրն համայնքի <<Նոր Գեղիի Կառլեն Հրամարի Առաքելյանի անվան մանկապարտեզ>> ՀԱՈՒԿ

Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Անվանում 2024 թվականի փոփոխված գնումների պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը համայնքային բյուջե

բաժին 9 խումբ 1 դաս 1

Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

Միջանցիկ ծածկագիրը ուստ ԳՄԱ	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	<b>Ապրանքներ</b>					
15811100	Կաղապարային հաց 1-ին տեսակի ցորենի ալյուրից /Հրազդան/	ԳՀ	կգ	314,4	2710	
15851100	մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	240	338	81120
15612180	Այլուր ցորենի բարձր տեսակի	ԳՀ	կգ	208	202.8	42182.4
15811130/1	բուլկի	ԳՀ	հատ	59,1098	1936	1144365728
15512000	Թթվասեր 20% յուղայնությամբ	ԳՀ	կգ	1050	66	69300
15542110	Կաթնաշոռ 9% յուղայնությամբ	ԳՀ	կգ	1449.996	174	252299.304
15551600	Մածոն 3.2% ոչ պակաս յուղայնությամբ	ԳՀ	կգ	420	1015	426300
15511100	Կովի կաթ ոչ պակաս 3,2 տոկոս յուղ. պաստերիզացված	ԳՀ	լիտր	450.7659	831	374586.4629
15541100	Պանիր Լոռի	ԳՀ	կգ	1550	73	113150
15551300	Յոգուրտ 3,2% ոչ պակաս յուղայնությամբ	ԳՀ	հատ	136.4101	1936	264089.9536
15531100	Կարագ սերուցքային 82.5% յուղայնությամբ	ԳՀ	կգ	2450.369	266	651798.154
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, զտված,	ԳՀ	լիտր	526.3075	133	69998.8975
15111120	Տավարի տեղական թարմ միս առանց ոսկրի	ԳՀ	կգ	3300	464	1531200
15111250	Հավի թարմ կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2042.923	209	426970.907
03142510	Հավի ձու 1-ին կարգի հավի սննդային մինչև 30-ական փաթեթավորմամբ	ԳՀ	հատ	57.59133	2675	154056.8078
15332290/1	Ջեմ մրգային տարբեր տիպի մանրէագերծված	ԳՀ	կգ	788.2979	63	49662.7677
15333100/1	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	525.7438	46	24184.2148
15331154/1	Ոլոռ դեղին	ԳՀ	կգ	232.5	71	16507.5
15331153/1	Ոսպ 1-ին տեսակի	ԳՀ	կգ	583.9648	106	61900.2688
15614200/1	Բրինձ 1 կարգի	ԳՀ	կգ	539.1528	240	129396.672
1561600/1	Հնդկաձավար 1-ին տեսակի	ԳՀ	կգ	342.6099	217	74346.3483
15617000/1	Ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	273.6	117	32011.2
15311152/1	Սիսեռ միջին չափի	ԳՀ	կգ	646.1538	23	14861.5374
15619000	Հաճարաձավար	ԳՀ	կգ	333.3333	87	29000
15331151/1	Լոռիի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	978.7234	46	45021.2764
15331180	Բուսական պահածո /կանաչ ոլոռ/	ԳՀ	կգ	1269.677	24	30472.248
15331185/1	Բուսական պահածո (եգիպտացորեն)	ԳՀ	կգ	1455	58	84390
1583100/1	Շաքարավազ 1-ին տեսակի	ԳՀ	կգ	411.7073	276	113631.2148
15872400	Կերակրի աղ, էքստրա տեսակի, յոդացված	ԳՀ	կգ	147.2296	121	17814.7816



15872600	Կերակրի սողա	ԳՀ	սուսփ	277.2	2	554.4
15871256/1	Պղպեղ կարմիր աղացած, քաղցր	ԳՀ	կգ	2970	3	8910
15871256/2	Պղպեղ սև աղացած	ԳՀ	կգ	3959.864	0.3	1187.9592
15871257/1	Վանիլին	ԳՀ	կգ	16166.67	0.3	4850.001
15871257/2	Լիմոնի աղ	ԳՀ	կգ	2500	0.3	750
15872310	Դափնու տերև	ԳՀ	կգ	1300	1	1300
15863200	Թեյ սև տերևով բաձր տեսակի	ԳՀ	կգ	2000	1.5	3000
15898000	Խմորիչ բարձր տեսակի	ԳՀ	կգ	2474.7	0.5	1237.35
15842310	Կոնֆետ կարամել	ԳՀ	կգ	1021.374	38	38812.212
15332240	Մարմելադ	ԳՀ	կգ	1021.374	38	38812.212
15831710	Հալվա արևածաղկի	ԳՀ	կգ	1149.663	40	45986.52
15821500/1	Թխվածքաբլիթ /պեչենի	ԳՀ	կգ	800	44	35200
15821500/2	Քաղցրաբլիթ (պրյանիկ) առանց լցոնման	ԳՀ	կգ	681.459	48	32710.032
15821500/3	Վաֆլի	ԳՀ	կգ	978.7234	42	41106.3828
15332270/1	Դոնդողակ / կիսել	ԳՀ	կգ	1449.977	47	68148.919
15841400	Կակաո փոշի	ԳՀ	կգ	3464.954	2	6929.908
15321000	Հյութ մրգային տարբեր տեսակի	ԳՀ	լիտր	361.6637	755	273056.0935
03222121	Մանդարին	ԳՀ	կգ	389.5561	168	65445.4248
03222100/1	Բանան	ԳՀ	կգ	742.4911	225	167060.4975
032221119/1	Նարինջ	ԳՀ	կգ	399.9959	140	55999.426
03222128/1	Խնձոր	ԳՀ	կգ	163.6604	280	45824.912
03222132	Դեղձ	ԳՀ	կգ	249.4759	80	19958.072
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	156	2170	338520
15331161/1	Մոխ	ԳՀ	կգ	127.9113	82	10488.7266
03221124	Թարմ վարունգ	ԳՀ	կգ	150	440	66000
15331139	Թարմ լոլիկ	ԳՀ	կգ	198.7778	197	39159.2266
03221120	Պղպեղ թարմ քաղցր	ԳՀ	կգ	198.4409	216	42863.2344
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	140.8514	547	77045.7158
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	150	89	13350
03221110/1	Գազար	ԳՀ	կգ	170.2029	333	56677.5657
15331167	Կանաչի խառը	ԳՀ	կապ	145.3218	319	46357.6542
03221122	Դդմիկ	ԳՀ	կգ	164.9123	70	11543.861
15332412	Չամիչ առանց կորիզ	ԳՀ	կգ	1284	3	3852
15331165	Սխտոր 1-ին տեսակի	ԳՀ	կգ	922.2222	2	1844.4444
03221420	Ծաղկակաղամբ	ԳՀ	կգ	209.205	37	7740.585
15613350/1	Վարսակաձավար բարձր տեսակի, եփման ենթակա	ԳՀ	կգ	415.8	67	27858.6
	4261/Գրասենյակային նյութեր և հագուստ					
39263200-10	Տնօրենի աշխատանքային փաթեթ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
39263200-9	Մեթոդիստի աշխատանքային փաթեթ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
39263200-8	Ղաստ.աշխատանքային փաթեթ	ՄԱ	հատ	4500	3	13500
39263200	Գրասենյակային գրքեր	ՄԱ	հատ	600	6	3600
39263201	Գրասենյակային գրքեր	ՄԱ	հատ	600	4	2400
39263201	Գրասենյակային գրքեր	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
39263201/2	Երեխաների հաճախման մատյան	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
39263201/3	Երեխաների հաճախման ճկուն մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
39263200/1	Գրասենյակային գրքեր	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
39263200-1	Տաբլե	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
39263200/2	Տետր	ՄԱ	հատ	150	6	900
39263200-3	Տետր/մատյան/	ՄԱ	հատ	1300	5	6500
39263200-4	Մանրամթերքի մուտքի և ելքի մատյան	ՄԱ	հատ	7000	1	7000



39263200/5	Պահեստի զիբբ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
30192130	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	600	35	21000
30192130-1	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	450	32	14400
30197112	Սրիչ	ՄԱ	հատ	120	15	1800
30197112/1	Սրիչ	ՄԱ	հատ	150	32	4800
30192770	Շեփոն	ՄԱ	Տուփ	700	35	24500
30192770/1	Շեփոն	ՄԱ	Տուփ	500	32	16000
30192770/1	Շեփոնի տակդիր	ՄԱ	հատ	400	15	6000
30192700	Նկարչական ալբոմ	ՄԱ	հատ	230	32	7360
3782000	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	550	30	16500
3782000-2	Վրձին	ՄԱ	հատ	50	50	2500
30197622/1	Գունավոր թուղթ մեծերից	ՄԱ	Տուփ	2500	4	10000
30197622/1	Գունավոր թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	250	32	8000
22991181	Գունավոր ստվարաթուղթ	ՄԱ	Տուփ	43	10	430
30192130	Հասարակ մատիտ HB	ՄԱ	հատ	50	60	3000
37821160	Կավիճ	ՄԱ	Տուփ	100	40	4000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	80	20	1600
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	80	32	2560
30197622	Թուղթ A 4 ֆ	ՄԱ	տուփ	2000	20	40000
30197623	Թուղթ A 4 ֆ	ՄԱ	տուփ	2000	15	30000
30197622-2	Թուղթ A 1 ֆ	ՄԱ	հատ	150	15	2250
22991181-3	Թուղթ A 4 ֆ հաստ	ՄԱ	Տուփ	1800	1	1800
22991181-4	Թուղթ A 4 ֆ ֆոտոթուղթ (փայլուն)	ՄԱ	Տուփ	700	6	4200
22991181-5	Թուղթ A 4 ֆ (փայլուն ինքնակպչուն)	ՄԱ	հատ	50	30	1500
30197622-5	Թուղթ A1 գունավոր	ՄԱ	հատ	300	10	3000
30197622-3	Թուղթ A 3 ֆ	ՄԱ	հատ	50	5	250
30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	800	5	4000
30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	300	32	9600
30197235	Թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	850	7	5950
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	4	4000
30197332/2	Ստեպլերի ասեղ	ՄԱ	հատ	150	6	900
30192160/1	Մածիկ դեյֆին	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30199420/1	Կաշուն թուղթ	ՄԱ	հատ	200	4	800
30199420/2	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
30199400	Կաշուն կազմ	ՄԱ	հատ	100	15	1500
39263410	Գունավոր ամրակ	ՄԱ	հատ	30	5	150
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
30192230	Երկկողմանի սկոչ	ՄԱ	հատ	220	6	1320
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	50	150	7500
30192233-1	Սիլիկոնով աշխ. գործիք	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
22991180-1	Ֆեյտր	ՄԱ	հատ	1900	10	19000
22991180-2	Ֆեյտր	ՄԱ	հատ	190	40	7600
22991180	Ժատից թուղթ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
39263520/1	Սեղմակ	ՄԱ	հատ	100	2	200
39263420/2	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
39263300	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	600	5	3000
30192125/1	Մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	200	15	3000
24911400	Մոսինձ միջին	ՄԱ	հատ	130	150	19500
24911400/1	Մոսինձ միջին	ՄԱ	հատ	150	32	4800
39241210/1	Մկրատ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
39241210/2	Մկրատ	ՄԱ	հատ	250	32	8000



30192121	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	50	80	4000
30192121	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	50	20	1000
30192121/1	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	80	10	800
37521240	Փուչիկ	ՄԱ	տուփ	4000	2	8000
37521241	Փուչիկ	ՄԱ	տուփ	4000	1	4000
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	100	2	200
39292511	քանոն երկարե	ՄԱ	հատ	600	2	1200
39292510/1	քանոն	ՄԱ	հատ	150	32	4800
39292510/2	փայտե քանոն 1 մետրանոց	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
44111420	Գուաշ /տուփ/	ՄԱ	տուփ	1400	1	1400
44111421	Գուաշ /տուփ/	ՄԱ	տուփ	1400	2	2800
30141200	Հաշվիչ/ հաշվասարք/	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
						455770
	4269/ Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					
33761400-1	Թղթե անձեռոցիկ (քաշովի)	ՄԱ	հատ	160	80	12800
33761400-2	Թղթե անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	250	80	20000
33761400-3	Թղթե անձեռոցիկ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	290	10	2900
33761001	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	90	150	13500
39831272	Սպասք լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	150	50	7500
39831100-1	Մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	340	10	3400
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	50	10000
39831282	Մեղանի շոր	ՄԱ	տուփ	290	35	10150
39514200	Ամանի սրբիչ	ՄԱ	հատ	650	14	9100
39831273	Հատակը մաքրող միջոց	ՄԱ	լիտր	1000	4	4000
39831247-1	Գորգը ախտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	1450	2	2900
39831247-2	Պետքարանը ախտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	680	40	27200
39831240	Կոյուղի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	680	2	1360
39811300	գուգարանի օղափոխիչ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39831247-3	Գազօջախը մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	800	3	2400
39831240-1	Մոդա	ՄԱ	հատ	240	20	4800
39831280	Ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	390	10	3900
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	300	50	15000
39514200-2	ապակի լվանալու լաթ	ՄԱ	հատ	420	5	2100
19641000-1	Սննդի թաղանթ (մեծ)	ՄԱ	հատ	350	30	10500
19641000-2	Սննդի թաղանթ (փոքր)	ՄԱ	հատ	90	40	3600
39831246	Հեղուկ Օձատ /5 լ/	ՄԱ	լիտր	1500	3	4500
39831240	Ժավել /5լ/	ՄԱ	լիտր	380	40	15200
39831283-1	Հատակի կտոր	ՄԱ	հատ	500	16	8000
39831283	հատակը մաքրող պտտվող գլխիկ	ՄԱ	հատ	600	30	18000
39224332	հատակը լվանալու դոյլ	ՄԱ	հատ	5500	3	16500
39530000	Ուղեգորգ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
39831100	Սպասք լվանալու միջոց	ՄԱ	հատ	780	70	54600
39221490	Կոշտ սպունգ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1150	15	17250
39241120	Դանակ մեծ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
39241120-1	Դանակ սոց	ՄԱ	հատ	150	6	900
31531210	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	100	20	2000
39221270	Տախտակ	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
39221340	Բաժակ /թեյի/	ՄԱ	հատ	350	30	10500



39221260	Ափսե	ՄԱ	հատ	450	30	13500
39221260-1	Ափսե ճաշի	ՄԱ	հատ	500	30	15000
392221380-1	Ճաշի գրալ	ՄԱ	տուփ	1000	2	2000
39224341	Աղբաման	ՄԱ	հատ	2750	1	2750
39221312-4	Կաթասյի կափարիչ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
39221312	Կաթսա 20լ	ՄԱ	հատ	15500	1	15500
39221270	Պլաստմասսե տարա կափարիչով	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
39132220	Կախիչ	ՄԱ	հատ	450	1	450
39221312-1	թավա	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
39221420	Պատի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
						399810
39224332	հատակը մաքրող ինքնապտտվող դոլլ	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
39221240	սպասքի չորանոց	ՄԱ	հատ	6300	4	25200
39831260	օձառի տարա	ՄԱ	հատ	250	4	1000
38411200	սենյակային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	280	10	2800
38411200/1	խոնավաչափ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
						37500
39141200	Ներքնակ	ՄԱ	հատ	3000	90	270000
39511170	Բարձի երես	ՄԱ	հատ	500	90	45000
39511130	Սավան	ՄԱ	հատ	1000	90	90000
39511190	Բարձ բամբակյա	ՄԱ	հատ	1000	90	90000
39511140	Վերմակակալ	ՄԱ	հատ	1000	90	90000
	4266/ Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր					
33141111-2	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
33631284	Դիմեղրոլ 1%	ՄԱ	տուփ	330	1	330
33631284-1	Սուայրաստին	ՄԱ	տուփ	1260	0.5	630
33631284-2	Դեքսամետազոն	ՄԱ	տուփ	300	1	300
33661122	Պարացետամոլ	ՄԱ	տուփ	80	2	160
33661122-1	Իբուպրոֆեն	ՄԱ	տուփ	760	1	760
33661122-2	Նոշպա	ՄԱ	տուփ	990	1	990
33621340	Կոֆեին 10%	ՄԱ	լիստ	620	1	620
33191200	Կատվախոտի հանուկ	ՄԱ	հատ	150	1	150
33191201	Կատվախոտի ոգեթուրմ	ՄԱ	հատ	150	1	150
33631260	Յոդի ոգեթուրմ 5%	ՄԱ	հատ	480	1	480
33631260-3	Բետադինի ոգեթուրմ	ՄԱ	հատ	1180	1	1180
33631260-1	Զրաձնի պերօքսիդի լուծույթ 3%	ՄԱ	հատ	130	1	130
14111566-0	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	60	10	600
15911100	Անուշաղրի սպիրտ 10%	ՄԱ	վլ	130	1	130
33631260-2	Բժշկական սպիրտ 96%	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
33141111	Կայուն սպեղանի/սանտավիկ/	ՄԱ	տուփ	60	7	420
33141134-1	Անձեռոց / բիտ հատիկավոր/	ՄԱ	տուփ	260	3	780
33141134	Բինո	ՄԱ	հատ	300	3	900
33141215-1	Բամբակ	ՄԱ	տուփ	160	3	480
331141111-1	Ռետինե սեղմակ	ՄԱ	հատ	300	1	300
33141142	Ներարկիչ	ՄԱ	հատ	40	3	120
33631260-1	Ալկոսփրեյ	ՄԱ	լիստ	1200	1	1200
141115666-1	Բժշկական զիխարկ	ՄԱ	հատ	30	100	3000
14111566-2	Բախիլ	ՄԱ	տուփ	1400	1	1400
						18810
99000000	4111/Աշխատողների աշխատավարձեր և հավելավճարն	ԳՉՀ	դրամ	23000000	1	23000000
66110000	4211/ Գործառնակն և բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600	12	7200
	4212/ Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2300000	1	2300000



65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
65210000	Բնական գազ բաշխում	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500000
	4213/Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	12	120000
90511100	Ադրի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5000	12	60000
90921100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5000	12	60000
75251200	Արձևենտային վարձ/հակահրդեհային ծառայություն/	ՄԱ	դրամ	5000	10	50000
	4214/ Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	12000	12	144000
64211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություն	ՄԱ	դրամ	4000	12	48000
64200000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	8000	12	96000
72500000	4232/Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	52500	1	113500
30192113	Քարտրիջի լիցքավորում /սև/	ՄԱ	հատ	3000	9	27000
50311120	Թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
30192113/1	գունավոր քաթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	8000	8	64000
	4239/ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	հատ	150000	1	150000
45241140	Ոռոգման ջրի տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	55000	1	55000
92331300	երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման և անցկացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
50411190	Հակահրդեհային անվտանգության համակարգի ամսական ծառ.	ՄԱ	դրամ	5000	11	55000
	4241/Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	600000	1	600000
44481300	Հակահրդեհային անվտանգության համակարգի տեղ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	130000	1	130000
79711110	Հրշեջ անվտանգության մասնագիտական ծառայ.	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
90911170	Ծխաօդատար ուղիների մաքրում և ստուգում	ՄԱ	դրամ	24000	1	24000
90911170/1	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	20214	1	20214
79131303	Էլ. ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
79631200	Աշխատակազմի վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	18000	1	18000
85121100	բժշկական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	115000	1	115000
71321150	տանիքի տոգորման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
45231120	տեսախցիկների և տվիչի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95000
	4251 / Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ				88920
44161230	եռակցման անկյուն 20	ՄԱ	հատ	50	10	500
31221230	մալուխ 2*1,5 /միացման/	ՄԱ	կգ	170	80	13600
31221231	մալուխ ինտերնետի UTP 0.46 մմ	ՄԱ	կգ	180	40	7200
44411300	լվացարաններ	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
44163420	եռակցման մու.ֆթ 20	ՄԱ	հատ	50	10	500
44161130	եռակցման խողովակ	ՄԱ	մետր	400	16	6400
31531300	տնտեսող լամպ/Լ.եղ/	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
31531301	Լեդ պլաֆոն	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
31531100	սովորական լամպ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
42130000	ծորակ	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
42130000/1	ծորակ 1 տեղ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
42130000/2	ծորակ 2 տեղ	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
42131490	սիֆոն	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
31641110	նիկելից խողովակ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
31685000	եռակցման եռանկյուն 20	ՄԱ	հատ	80	4	320
44531250	պղնձե ամրացման դետալներ /ամերիկական/	ՄԱ	հատ	900	4	3600
31641214	մետաղական կեռիկներ	ՄԱ	հատ	30	30	900
31221281	Փրփրաթիթեղ /փրփրապլաստ/ տախտակ	ՄԱ	հատ	750	120	90000
35121290	Օխի տվիչ Рубеж ИП-212-141	ՄԱ	հատ	5000	18	90000
44481300	Ձեռքի տվիչ հրդեհի ИПР 513-10	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
30237475	Ջերմային տվիչ IP 103 5/4A3	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
35240000	Շչակ Маре 12-3п	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
31221230	Մալուխ 2*0,25	ՄԱ	մ	100	350	35000



44112800	Ճկախողովակ	ՄԱ	հատ	800	2	1600
44112800/1	Ճկախողովակ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
44112800/3	Ճկախողովակ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
44112800/4	Ճկախողովակ KALDO 50սմ	ՄԱ	հատ	1550	2	3100
44112800/5	Ճկախողովակ KALDO 90սմ	ՄԱ	հատ	1950	2	3900
39351100	Կոյուղի բացելու տոռս	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
16311400	Խոտհնձիչի դիսկ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
31684400	Սպիտակ վարդակ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
31211221	Սպիտակ անջատիչ	ՄԱ	հատ	600	1	600
44141200	Սպիտակ շրջանակ	ՄԱ	հատ	150	2	300
31221200	Խրոց հողանցումով ուղիղ AMA	ՄԱ	հատ	350	3	1050
31684400/1	Վարդակ 1 տեղ. արտաքին	ՄԱ	հատ	500	4	2000
31531820	Լամպ պատրոն	ՄԱ	հատ	150	3	450
44311200	Պայկա 0,25*20	ՄԱ	հատ	200	1	200
44311200/1	0,20 պայկա 1/2 դուրս	ՄԱ	հատ	400	2	800
44311200/2	0,20*25 անցում պայկա	ՄԱ	հատ	70	2	140
42131490/1	Սիֆոն գուֆրե գլխիկով	ՄԱ	հատ	600	3	1800
24211140	Krasava ներկ էմալե սպիտակ 2,7 կգ	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
44831500	Լուծիչ պարսկական Յլ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
42130000/2	Շորակ լվացարանի	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
44111421	Գունավոր պալիժ 38	ՄԱ	հատ	500	1	500
44111421/1	Գունավոր պալիժ 17	ՄԱ	հատ	500	1	500
44111422/2	Գունավոր պալիժ 10	ՄԱ	հատ	500	1	500
44192700	Ներկի վալիկ 10 սմ DEKOR	ՄԱ	հատ	800	1	800
39221460	Ներկի չոտկ 3 ELMAZ	ՄԱ	հատ	800	2	1600
24211140/1	Krasava ներկ էմալե սպիտակ 0,9 կգ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
44111421	Գունանյութ պալիժ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
44831600	Arikon լուծիչ 0,9 լ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44521121	Դոան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2500	7	17500
44521121/1	Դոան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
31221241	Շուռուպ կեռիկով	ՄԱ	հատ	30	12	360
31641214	Մոծակի սետկա 1,6 սեռի	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
31531300/1	Լեդ լամպ կլոր 18W	ՄԱ	հատ	2500	10	25000
44221141	Եվրո դոան բռնակ սպիտակ	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
	Եվրո դուռ	ՄԱ	հատ	65000	1	65000
42921180	Էլեկտրական կշեռք	ՄԱ	հատ	16500	1	16500
39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	հատ	21681	1	21681
	Իզոլենտ WINI TAPE	ՄԱ	հատ	200	3	600
	Կաբելի սկոբ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
	գազի կաթսայի պոմպ	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
	Փական	ՄԱ	հատ	2300	2	4600
	Անցում բրոնզ	ՄԱ	հատ	200	2	400
	պակլի ֆում մեծ	ՄԱ	հատ	500	1	500
	Սկոճ աստիճանի շուշաթուղթ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
45000000	Շինարարական աշխատանքեր	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
45000000/1	Շինարարական աշխատանքեր	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
	Պրոֆիլ ցինկապատ U50	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
	Պրոֆիլ ցինկապատ C50	ՄԱ	հատ	1050	10	10500
	գիպակարտոն 12.5 մմ	ՄԱ	հատ	3600	9	32400
	պտուտակ դյուբել	ՄԱ	հատ	50	7	350
	գիպսային պտուտակ	ՄԱ	տուփ	5000	1	5000
	գիպսային ձեփամաձիկ	ՄԱ	հատ	4400	1	4400
	ներկ	ՄԱ	հատ	6000	2	12000



	ոսկեզույն ոսկ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
	մետաղապլաստմասայե խոտվակ / պոլիդյոմ 20/ 1/2	ՄԱ	մետր	650	4	2600
	պլաստմասայե փական	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
	ջրամաքրման ֆիլտր	ՄԱ	հատ	800	1	800
	անկյունակ /90 աստիճան/	ՄԱ	հատ	50	20	1000
	անկյունակ /45 աստիճան/	ՄԱ	հատ	50	10	500
	եռակցման տրայնիկ	ՄԱ	հատ	150	4	600
	5122/ Վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	հատ			
39151200	պահարան	ՄԱ	հատ	110000	1	110000
39151200/1	գրապահարան	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
	գրասեղան	ՄԱ	հատ	65000	1	65000
39151200/1	կոշիկների դարակաշար	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
44481110	թեքահարթակ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
39151230	պահեստային սարքավորումների պահարանների դարակաշար	ՄԱ	հատ	115000	1	115000
39151230/1	պահեստային սարքավորումների պահարանների դարակաշար	ՄԱ	հատ	135000	2	270000
35121320	անվտանգության տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	14000	4	56000
35121320/1	անվտանգության տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	22223	11	230000
32321120	Տեսաձայնագրիչ Dahua DH-XVR1B08H-I	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
31221230	Մալուխ	ՄԱ	հատ	160	100	16000
31687000	Հոսանքի սնուցման բլոկ / հոսանքի կարգավորիչ/	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
30237475	Էլեկտրական տվիչ	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
	ֆոսֆոր	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
31687000/1	մոնիտոր	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
30237114	Տեսախցիկների միացման լարեր(պերեխաղնիկներ)	ՄԱ	հատ	500	4	2000
30237114/1	HDD (կոշտ սկավառակ)	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
39141120	Աշխատանքային կենտրոն/պահարաններ զարգացնող մ	ՄԱ	հատ	120000	7	840000
39121500	Պահարան սպասքի համար	ՄԱ	հատ	60000	3	180000
39121500	Հացի պահպանման պահարան	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	100000	2	200000
39711150	Մառնարան	ՄԱ	հատ	360000	1	360000